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P R O T O K Ó Ł  Nr XLVI/09 
XLVI sesji Rady Miasta Dęblin (7 nadzwyczajnej) 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 
 

Miejsce posiedzenia - sala konferencyjna Nr 1 Ratusza Miasta. 

Czas trwania sesji - godz. 15
15

 - 15
25

. 

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji uczestniczyło - 11 radnych. 

 

Ad. pkt 1. 
Otwarcie sesji. 
 
Sesję otworzył i obradom przewodniczył Pan Ryszard Karpiński - Przewodniczący Rady 
Miasta. Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta - Stanisława 

Włodarczyka w związku ze zmianami Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 

dofinansowania na realizację projektów szkoleniowych polegających na rozliczeniu szkoleń do 

dnia 30 czerwca 2009 r. i koniecznością podjęcia przez Radę Miasta uchwały w sprawie 

dokonania zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2009 r. Wniosek o zwołanie sesji wraz z 

uzasadnieniem stanowi załącznik do protokołu. W sesji uczestniczyło 12 radnych, na 

ustawowy skład Rady - 15 radnych, co stanowi wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

• Stanisław Włodarczyk - Burmistrz Miasta, 

• Kinga Barańska - Skarbnik Miasta. 

 

Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. pkt 2. 
Przedstawienie porządku obrad. 
 

Radni otrzymali porządek obrad sesji wraz z projektem uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2009 r.  

Porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta 

Dęblin na 2009 r. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 3. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
Miasta Dęblin na 2009 r. 
 

Projekt uchwały (stanowiący załącznik do protokołu) przedstawiła Pani Kinga Barańska - 
Skarbnik Miasta. Poinformowała, że w projekcie uchwały wprowadzono zmiany 

zmniejszające i zwiększające budżet na podstawie: wniosków o dofinansowanie projektów  
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z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz innych wewnętrznych decyzji i potrzeb: na 

podstawie zmienionego wniosku o dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, projekt „Wykorzystaj swoja szansę (cz. II) – Rozwijanie umiejętności zawodowych 

osób pracujących na terenie powiatów ryckiego i puławskiego” zmniejszono budżet po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 1 000 zł w dziale – Przetwórstwo przemysłowe, w rozdziale – 

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości do kwoty 599 550 zł. Na podstawie 
zmienionego wniosku o dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

projekt „Komputerowy ekspert – podnoszenie kwalifikacji pracowników w powiatach ryckim  

i puławskim” zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1 400 zł w dziale – 

Przetwórstwo przemysłowe, w rozdziale – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości do kwoty 600 950 zł. Na podstawie zmienionego wniosku  

o dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, projekt „Klucz do pracy 

– rozwój kluczowych kompetencji osób młodych” zwiększono budżet po stronie dochodów  

i wydatków o kwotę 58 600 zł w dziale – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

w rozdziale – Wojewódzkie urzędy pracy /dochody/, w rozdziale – Pozostała działalność 

(wydatki) do kwoty 233 840 zł. Z inicjatywy Burmistrza Miasta Dęblin proponuje się 

dokonanie następujących zmian po stronie wydatków budżetowych: zmniejszyć środki po 

stronie wydatków budżetowychw dziale - Kultura fizyczna i sport o kwotę 2 000 zł do kwoty 

1 184 000 zł, rozdziale – Pozostała działalność do kwoty 178 000 zł, na skutek 

przeprowadzonego konkursu ofert na przyznanie dotacji udzielanych na cele publiczne, w 

trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; zwiększyć środki po 

stronie wydatków budżetowych w dziale - Administracja publiczna o kwotę 2 000 zł do kwoty 

4 640 948 zł, w rozdziale - Promocja jednostek samorządu terytorialnego do kwoty 110 000 zł 

na skutek przeprowadzonego konkursu ofert na przyznanie dotacji udzielanych na cele 

publiczne, w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji nad projektem uchwały przystąpiono 

do głosowania. 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. Jednogłośnie (11 głosami „za”) Rada podjęła 

uchwałę Nr XLVI/286/2009 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 

2009 r. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 4. 
Zamknięcie sesji. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta - Ryszard 

Karpiński zamknął XLVI sesję Rady Miasta Dęblin. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała: 

 

Katarzyna Rybicka 


